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Jäsenkirje 1/2026 

Hyvää uutta vuotta yhdistyksen jäsenille! 

  

Vuosi on pyörähtänyt käyntiin ja on taas aika tavata toisiamme ja jutella mistäs muusta kuin 
kirjoista ja kirjoittamisesta. 

Tammikuun kuukausitapaamisessa 14.1. -26 Ulla Mattelmäki esittelee kirjaansa Elämäni 
palapeli – Lääkäri, äiti, hoivaaja.  

Huom uusi tapaamispaikka Vihreä Vuohi, Teiskontie 21! 

”Elämäni palapeli on tarina naisesta, joka raivasi tiensä lääkäriksi, vaikka alalla tuolloin työskenteli 
vain harva nainen. Nuoren lääkärin uran alkuvuodet, väitöskirjan teko ja siirtyminen hallinnollisiin 
tehtäviin kietoutuvat yhteen perhe-elämän kanssa – neljän pojan äiti joutui selviytymään ilman 
päivähoitopaikkoja ja järjestämään lapsilleen seitsemän erilaista hoitoratkaisua ennen kouluikää. 

Kirjoittaja kuvaa rehellisesti lasikaton näkyviä ja näkymättömiä rajoja, työn ja äitiyden ristipaineita 
sekä niitä hetkiä, kun voimat ja velvollisuudet käyvät ristiin.” 

 

Kuukausitapaamiselle on etsitty uutta paikkaa lähinnä sen takia että Cafe Bakery on koettu hiukan 
rauhattomaksi, varsinkin silloin kun siellä on ollut täyttä. Tammikuussa testaamme uuden 
tapaamispaikan. Kahvila Vihreä Vuohi tarjoaa kabinetin ilmaiseksi ja pullavalikoimakin on 
edustava. Osoite on Teiskontie 21, kivenheiton päässä Kalevan kirkolta. https://vihreavuohi.fi/. 
Kahvilaan on ratikkapysäkiltä 190 metriä ja autopaikkoja löytyy läheltä. Tavataan siis Vihreässä 
Vuohessa 14.1. ja päätetään, tulisiko paikasta vakituinen kokoontumispaikka.  

  

Seuraattehan mitä yhdistyksen verkkosivuilla ja FB-ryhmässä tapahtuu. Verkkosivuille kaivataan 
edelleen lisää tietoa yhdistyksen kirjailijoista ja jäsenten kirjoittamia pieniä tarinoita. Viimeisimpänä 
sinne on päivitetty Kullervo Myllykosken mainio Isoisän autoajelu, oletko jo käynyt lukemassa? 

  

Vuosikokous 11.2.2026 Pääkirjasto Metson Pihlaja-salissa alkaen klo 15.00. Vuosikokouksen 
esiintyjäksi on lupautunut kirjailija Maritta Hirvonen otsikolla Kirjailija on aina läsnä. Hirvonen on 
kirjoittanut mm. sukukirjan Seiso vankkana suomalainen.  

 

tavataan tv. Hallitus 

https://vihreavuohi.fi/
https://pirkanmaan-elamantarina.yhdistysavain.fi/
https://www.facebook.com/groups/993629567329378

